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第1会場（西館1F テルサホール）  
第2会場（東館2F 第1～3セミナー室）
第3会場（東館2F 中会議室）
第4会場（西館3F 第2会議室）

 

 

 

ランチョンセミナーS

アンケート報告

施設代表者会議

ガイドライン改訂報告

8:55-9:00 開会の辞

座長：齋藤 豊（国立がんセンター中央病院）
座長：斉藤 裕輔（市立旭川病院）
座長：河内 洋（がん研有明病院）

座長：室 圭（愛知県がんセンター中央病院）
座長：石原 聡一郎（東京大学）
座長：絹笠 祐介（東京医科歯科大学）

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

17:40- 表彰式・閉会の辞

司　　会：上野 秀樹（防衛医科大学校）
パネリスト： 味岡 洋一（新潟大学）
 池松 弘朗（国立がん研究センター東病院）
 坂中 克行（京都大学）
 伊藤 雅昭（国立がん研究センター東病院）

司　　会：小西 毅（がん研有明病院）
パネリスト：金光 幸秀（国立がん研究センター中央病院）
 橋口 陽二郎（帝京大学）
 山口 研成（がん研有明病院）
 伊藤 芳紀（昭和大学）

司　会：橋口 陽二郎（帝京大学） 
発表者：橋口 陽二郎（帝京大学） 
　　　　室 圭（愛知県がんセンター中央病院）

主題Ⅰ　総合討論
パネルディスカッション

主題Ⅱ　総合討論
パネルディスカッション

主題Ⅰ 　T1直腸癌に対する治療選択と治療成績

 　

 　

主題Ⅱ 　局所進行下部直腸癌に対する術前治療の選択と治療成績

11:30-12:20

12:40-13:30

11:30-12:20

11:00-11:15

12:40-13:30

9:00-9:36

9:36-10:12

10:12-10:48

口演Ⅰ-1

口演Ⅰ-2

口演Ⅰ-3

15:40-16:40

16:40-17:40

28ページ

30ページ

32ページ

13:50-14:26

14:26-15:02

15:02-15:38

口演Ⅱ-1

口演Ⅱ-2

口演Ⅱ-3

34ページ

36ページ

38ページ

13:30-13:50

O1-1~4

O1-5~8

O1-9~12

O2-1~4

O2-5~8

O2-9~12

詳細は6ページ

詳細は7ページ

ランチョン
セミナー
A・B・C

アフタヌーン
セミナー
A・B・C

  
 　

 　

 　

 　

 　

 　

LS-S「BESTな大腸癌治療を目指して」
第1会場（西館1F テルサホール）　共催：中外製薬株式会社
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 示説会場（東館3F A～C会議室、D会議室） 
 
 

会場：東館3F A～C会議室

会場：東館3F D会議室

会場：東館3F A～C会議室

 
 
 

 
 
 

座長：堀松 高博（京都大学）
座長：田中 慶太朗（大阪医科大学）
座長：岡 志郎（広島大学病院）
座長：小林 正明（新潟県立がんセンター新潟病院）
座長：岸本 光夫（京都府立医科大学）
座長：永田 信二（広島市立安佐市民病院）
座長：本間 照（済生会新潟第二病院）
座長：小竹 優範（厚生連高岡病院）

座長：関根 茂樹（国立がん研究センター中央病院）
座長：石田 文生（昭和大学横浜市北部病院）
座長：塩見 明生（静岡がんセンター）

座長：檜井 孝夫（呉医療センター中国がんセンター）
座長：佐藤 武郎（北里大学医学部）
座長：川村 純一郎（近畿大学）
座長：藤田 文彦（久留米大学）
座長：川合 一茂（東京大学）
座長：松田 宙（大阪大学）
座長：角 泰雄（旭川医科大学）
座長：小林 宏寿（東京都立広尾病院）
座長：神藤 英二（防衛医科大学校）
座長：山本 聖一郎（平塚市民病院）
座長：上原 圭介（名古屋大学）
座長：大塚 幸喜（岩手医科大学）
座長：山口 智弘（がん研有明病院）
座長：内藤 剛（東北大学）
座長：的場 周一郎（虎の門病院）

　　  
  

  
  
  

　　  
 

  
  
  

　   
  

　　　　  

　

　

 　

主題Ⅰ 　T1直腸癌に対する治療選択と治療成績

主題Ⅱ 　局所進行下部直腸癌に対する術前治療の選択と治療成績

 　

9:20-10:56

13:50-14:20
13:50-14:20
13:50-14:20
13:50-14:20
14:20-14:50
14:20-14:50
14:20-14:50
14:20-14:50

14:50-15:20
14:50-15:20
14:50-15:26

13:50-15:26

示説Ⅰ-1
示説Ⅰ-2
示説Ⅰ-3
示説Ⅰ-4
示説Ⅰ-5
示説Ⅰ-6
示説Ⅰ-7
示説Ⅰ-8

示説Ⅰ-9
示説Ⅰ-10
示説Ⅰ-11

40ページ
42ページ
45ページ
47ページ
50ページ
52ページ
55ページ
57ページ

60ページ
62ページ
65ページ

9:20-9:50
9:20-9:50
9:20-9:50
9:20-9:50
9:20-9:50
9:50-10:20
9:50-10:20
9:50-10:20
9:50-10:20
9:50-10:20
10:20-10:50
10:20-10:50
10:20-10:50
10:20-10:50
10:20-10:56

示説Ⅱ-1
示説Ⅱ-2
示説Ⅱ-3
示説Ⅱ-4
示説Ⅱ-5
示説Ⅱ-6
示説Ⅱ-7
示説Ⅱ-8
示説Ⅱ-9
示説Ⅱ-10
示説Ⅱ-11
示説Ⅱ-12
示説Ⅱ-13
示説Ⅱ-14
示説Ⅱ-15

68ページ
70ページ
73ページ
75ページ
78ページ
80ページ
83ページ
85ページ
88ページ
90ページ
93ページ
95ページ
98ページ
100ページ
103ページ

P1-1~5

P1-6~10

P1-11~15

P1-16~20

P1-21~25

P1-26~30

P1-31~35

P1-36~40

P1-41~45

P1-46~50

P1-51~56

P2-1~5

P2-6~10

P2-11~15

P2-16~20

P2-21~25

P2-26~30

P2-31~35

P2-36~40

P2-41~45

P2-46~50

P2-51~55

P2-56~60

P2-61~65

P2-66~70

P2-71~76

AS-A「実践！大腸癌手術における適切なSurgical DeviceとWound managementのコツ」
第2会場（東館2F 第1～3セミナー室)　共催：ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社
AS-B「分子標的治療薬登場による大腸癌薬物療法の進歩と変遷」
第3会場（東館2F 中会議室）　共催：ファイザー株式会社
AS-C「進行・再発大腸癌二次治療における治療戦略」
第4会場（西館3F 第2会議室）　共催：サノフィ株式会社/株式会社ヤクルト本社

LS-A「大腸癌治療成績向上に向けた治療戦略～手術から化学療法まで～」
第2会場（東館2F 第1～3セミナー室)　共催：日本イーライリリー株式会社
LS-B「大腸癌薬物療法におけるガイドライン改訂のポイントと今後の展望」
第3会場（東館2F 中会議室）　共催：株式会社ヤクルト本社
LS-C「ガイドラインと日常臨床」
第4会場（西館3F 第2会議室）　共催：大鵬薬品工業株式会社
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